檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：楊宛芝

電　話：04-37061311

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：臺教國署學字第1060102015A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0102015AA0C_ATTCH2.docx)

主旨：函轉衛生福利部社會及家庭署辦理106年度臺灣女孩日「

女力創新‧我無所畏」宣導記者會暨論壇，請轉知所轄公

私立國民中學及高級中等學校，廣為宣導，鼓勵班級報名

參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署106年9月12日部授家字第10

60600986號函辦理。

二、為宣導10月11日臺灣女孩日之理念及精神，該署規劃辦理

旨揭活動，邀請國、高中女孩共同歡慶臺灣女孩日訂立五

週年。本活動期望鼓勵女孩關注各世代的女力議題，探索

不同學科的興趣，希望有助於女孩在全球齊邁向永續的過

程中，發揮潛能，產生更大的影響力。

三、檢附旨揭活動報名簡章1份，活動洽詢專線：謝小姐，092

9-829639。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：衛生福利部社會及家庭署、本署學務校安組 2017-09-14
15:42:04

依分層負責規定授權單位主管決行

041060083928

■■■■■■學生事務室 ■■■■■■■收文:106/09/14

■■■■■■■有附件